Kielce dnia 19. Czerwca 1. Lipca 1842. roku.

Gubernator Cywilny Radzca Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI

Nro. 19175. *Wydział Skarbowy Sekcyja Dóbr i Lasów* (544)

**RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.**

Na podstawie rozporządzenia K. R. P. i S. pod dniem 27. Kwietnia/9. Maja 1840. r. Nro 19136. f 5745. wydanego, Rząd Gubernialny podaje do powszechnej wiadomości, że przed W. Szafas Assessorem Ekonomicznym Okręgu Olkuskiego na dniu trzynastym/dwudziestym piątym Lipca r. b. w Kancellaryi Wójta Gminy Sulików, na folwarku tegoż nazwika od godziny 11.

od summy Ru. s. 569. ko. 25.

4. Folwark suprymowany *Kanoniał Wislicka penitencyonaria w Gorystawicach* położony, na czas od 1. Czerwca 1842. do tegoż dnia 1850. od summy Ru. r. 65. ko. 48.

Każdy przeto chęć licytowania mający, zaopatrzwszy się w świadectwo rozporządzeniem Rządu Gubernialnego z dnia 27. Grudnia / 8. Stycznia 1841/2. Nro 60450. przepisane w Dzienniku Gubernialnym zamieszczone, oraz w vadium 1/4. części powyższej każdej summy wyrównywające w terminie i miejscu powyżej oznaczonym stawić się zechce.

O warunkach dzierżawnych każdego czasu w Biórze Rządu Gubernialnego a mianowicie w Sekcyi Dóbr poinformować się można.

Kielce dnia 22. Czerwca/4. Lipca 1842. roku.

Gubernator Cywilny Radzca Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Jenerałny, FR. BOGDANSKI.

Nro 25866. *Wydział Skarbowy Sek: Docho: Niesta.* (550)

### RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu przez reskrypt swój z d. 1. / 13. Kwietnia r. b. Nro 4087. 9541.

części summy dzierżawnej i podatków. — d) Po zatwierdzeniu kontraktu złożyć kaucyą rocznemu czynszowi i podatkom wyrównyującą. Chęć przeto licytowania mający, zechcą się w miejscu i terminie powyżej oznaczonym znajdować, gdzie o innych warunkach poinformowani zostaną.

Kielce dnia 22. Czerwca/4. Lipca 1842. roku.

Gubernator Cywilny Radzca Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Generalny, FR. BOGDANSEK

Nro 28006. Wydział Policyjno-Wojskowy. (546)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Ponieważ z dniem 1./13. Kwietnia r. p. 1843. zawarty z przedsiębiorcami kontrakt o dostawę opału, światła i słomy dla Wojska w Gubernii Kieleckiej konsystującego expiruje, przeto celem zapewnienia dostawy tych artykułów Wojsku na przyszłość, to jest w latach: 1843. 1844. i 1845. Rząd Gubernialny z mocy postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 16./28. Maja 1833. r. i stósownie do reskryptu K. R. S. W. i D. z dnia 6. / 18. Czerwca r. b. Nr. 9282/18926. podaje do powszechniej wiadomości, iż dnia 14./26. Lipca r. b. o godzinie 12. w południe odbywać się będzie na cel powyższy w Biórach Rządu Gubernialnego przez opieczętowane deklaracje licytacja, pod następującymi warunkami:

1. Czas trwania entrepryzy dostawy drzewa, świec, oleju i słomy w różnych punktach Gubernii tutejszej w nieprzewidzialnej ilości na potrzeby konsystującego Wojska wystarczającej, zakreśla się od dnia 1./13. Kwietnia 1843. r. po koniec 1845. roku.

2. Ceny za zasadę do licytacji służyć będą te same, po jakich dotychczasowy Entrepreneur dostarczał, to jest:

Sążeń drzewa pół kubiczny po rubli 2. kop. 7. — Swiec funt po kop. 15. — Oleju funt po kop. 10. i — Słomy centnar sto funtowy po kop. 31 $\frac{1}{2}$ . lecz gdy według rozkazu JO. Xięcia Namiestnika Królestwa z dnia 13. / 25. Kwietnia 1840. r. Nr. 1653. utrzymujący się przy licytacji Dostawca obowiązany będzie do rozwózki drzewa opałowego do kwater po miastach własnemi końmi. przeto za zwózkę tę praetium liciti jednego sążnia drzewa po kop. sr. 22 $\frac{1}{2}$ . czyli złp. 1. gr. 15. podwyższą się.

Warunki niniejsze obowiązują minus licytanta zaraz po przyjęciu jego deklaracji, a Rząd od czasu zatwierdzenia licytacji przez Komisją Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych.

9. O innych szczegółowych warunkach, każdy z Pretendentów przed przystąpieniem do licytacji w Wydziale Policyjno-Wojskowym może powziąć wiadomość. Kielce dnia 18./30. Czerwca 1842. roku.

Gubernator Cywilny Radzca Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Wzór

### DEKLARACYA

W skutek ogłoszenia z dnia N. N. przez Rząd Gubernialny w Dzienniku Gubernialnym i pismach publicznych uczynionego, podaje niniejszą deklaracją, iż obowiązuje się podjąć dostawę drzewa, świec, oleju i słomy dla Wojska w Gubernii Kieleckiej na lat 2. i miesięcy dziewięć, to jest począwszy od ukończenia w dniu 1/13. Kwietnia 1843. r. kontraktu z terażniejszym Liwerantem zawartego, aż do końca 1845. r. odstępując na korzyść Rządu procent (wysokość takowego wyraźnie literami wypisać), od cen za praetium liciti podanych i w ogłoszeniu zamieszczonych, oraz poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętem, które mi są dobrze wiadome.

108. 119. jako też w Gazecie Rządowej pod Nrem 78. 90. i 98. wyszczególnionemi. Dobra *Dziaduszyce i Słupów*, w Powiecie Miechowskim położone: zaległość Towarzystwa Złp. 10287. gro. 18. — rata półroczna Złp. 4674. gro. 24. — vadium złożyć się winno Złp. 12000. — kaucya Złp. 6000. Kielce dnia 10. /22. Czerwca 1842. roku.

Prezes, *A. Suchecki.*Pisarz, *Ferdynand Izyski.***O B W I E S Z C Z E N I E.**

Którym Assessor Ekonomiczny Okręgu Olkuskiego podaje do publicznej wiadomości, iż z mocy reskryptu Rządu Gubernialnego Kieleckiego pod dniem 19. /31. Października 1840. r. Nr. 44459. wydanego, w dniu 9. /21. Lipca r. b. na gruncie miasta *Koziegłowy* odbywać się będzie publiczna głośna licytacya, na sprzedaż dziesięciny na pniu od mieszkańców miasta *Koziegłowy* i wsi *Gniazdowa*, Skarbowi za rok 1842. należnej, a to poczynając od summy Złp. 517. czyli r. s. 77. kop. 55. pro praetio fisci ustanowionej. Chęć przeto kupna mających Assessor Ekonomiczny na oznaczony termin i miejsce zaopatrzonych w gotowiznę zaprasza; gdzie o warunkach licytacyjnych bliższą powziąć będą mogli informacyą.

Strzegowa dnia 10. /22. Czerwca 1842. roku.

*Szałas.***PRZEŁOŻONY****INSTYTUTU NAUKOWEGO**

w stopniu Szkół Obwodowych w Kielcach

Zawiadomia, że Instytut ten o czterech Klassach wyższych i jednej przygotowawczej, w którym przy pomocy upoważnionych od Rządu Nauczycieli, wykładane są wszystkie przedmioty naukowe dla Szkół Rządowych przepisane, a obok tego utrzymywani będą Guwernerowie do ciągłej konwersacyi w językach: Niemieckim i Francuzkim, rozpocznie Kurs Nauk z dniem 15. Sierpnia r. b. Rodzice zatem i Opiekunowie pragnący wejść z Przełożonym Instytutem w układy co do pomieszczenia Ich Synów i Pupillów zechcą się zgłaszać od 1. do 15. Sierpnia r. b. w mieszkaniu przy Ulicy S. Leonarda Nro 247.

Kielce dnia 10. /22. Czerwca 1842. roku.

*Fryderyk de Lipka.***DODATEK**

# D O D A T E K

do *N<sup>ru</sup>* 28.

## DZIENNIKA GUBERNIALNEGO KIELECKIEGO.

w KIELCACH DNIA 27. CZERWCA/9. LIPCA 1842. ROKU.

Nro 29120. *Wydział Służby Ogólnej.*

### RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI, O B W I E S Z C Z E N I E.

Ponieważ ogłoszona na dzień 26. Maja/7. Czerwca r. b. licytacja na dostawę *opalu* dla Biór Rządu Gubernialnego Kieleckiego na rok 1842<sup>2</sup>.

Gdyby licytacja w sposób powyższy do skutku nie doszła, w takim razie otworzony zostanie protokół na dostawę sagów, których około pięciuset potrzeba będzie. Wszelkie inne warunki każdego czasu w Biórze Rządu Gubernialnego przejrzane być mogą.

Kielce dnia 23. Czerwca/5. Lipca 1842. roku.

Gubernator Cywilny, Radzca Stanu WALEWSKI:

Sekretarz Jlny FR: BOGDANSKI.

Nro 28099. *Wydział Administracyjny,* (554)

### RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

Z powodu niezatwierdzenia protokołu odbytej licytacji w dniu 13./25. Maja r. b.

w Ogóle sążni kubicznych 1511.

W końcu Rząd Gubernialny nadmieniam, że warunki przedlicytacyjne bliższe informacye obejmujące w każdym razie chęć licytowania mającym są w Biórach Rządu Gubernialnego do przéjrzenia.

Kielce dnia 24. Czerwca/6. Lipca 1842. roku.

Gubernator Cywilny, Radzca Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Nro 3109.

w Warszawie d. 11 f23. Czerwca 1842. r.

*Zarządzający Naczelnie Komunikacyami Lądowemi i Wodnemi
w Królestwie*

### O B W I E S Z C Z E N I E

objęta wykazem kosztów przez Budowniczego Obwodu sporządzonym, a przez Kommissyą Rządową zatwierdzonym. Wadium w ilości Rubli sr. 115. gotowizną każdy chęć licytowania mający złożyć powinien do Kassy Miejskiej Miechowskiej. Warunki licytacyjne i anszlag w Biórze Kommissarza Obwodu przejrzone być mogą.

Miechów dnia 19. / 31. Maja 1842. roku,

*Piątkowski*, Kom.

*Stępkowski*, Sek.

Wzór

### DEKLARACYA

W skutku ogłoszenia z dnia 19. / 31. Maja r. b. Nr. 1146. podaje niniejszą deklaracya, iż obowiązuję się reperacyi Kościoła i Dzwonnicy w mieście Brzesku, według zatwierdzonego przez Kommissyą Rządową anszlagu, za summę (tu wypisać słowami cenę ofiarowaną mniejszą od praetium fisci), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętym. Zaświadczenie Kassy

Miasta Miechowa na złożone wadium w summie Rubli 115 załączam, które w razie nie utrzymania się na licytacji sam odbiorę lub inaczéj o odesłanie Poczta do miejsca N. moim kosztem upraszam. Stałe moje zamieszkanie jest w mieście lub wsi N. Działo się w N. dnia N. miesiąca N. roku 1842.

(podpis składającego deklaracyę)

Nro 7419.

Kommissarz Obwodu Stopnickiego.

### OBWIESZCZENIE.

Dnia 9./21. Lipca r. 1842. odbywać się będzie w przytomności Adjunkta Dozorcy miast w Urzędzie Muncypalnym Miasta *Pinczowa* po raz trzeci głośna licytacya in minus, na podjęcie się entrepryzy reperacyi Łaźni Żydowskiej w témże mieście, od summy anszlagiem objetéj rubli sr. 731. kop. 34½. oczém zawiadomijając Szanowną Publiczność nadmieniam Kommissarz, iż warunki do téj licytacji w każdym czasie w Urzędzie Burmistrza miejscowego przejrane być mogą.

Stopnica dnia 19. Czerwca/1. Lipca 1842. roku.

K. O. S. *Pascal.*

*Łapinkiewicz, S. O.*

### UWIADOMIENIE.

*Wójt Gminy Kurzelów i Konieczno.*

Ponieważ W. *Florkiewiczowa Barbara* wraz z dziećmi zamierza przesiedlić się na stałe zamieszkanie do Wolnego Okręgu Miasta Krakowa, przeto otém Wójt Gminy uprzedzając wszystkich interes

z rana poczynając, w wsi *Beszowy* na Plebani sprzedawane będą różne ruchomości do massy 6. p. X. *Jana Zagalowicza Wikaryusza* tamecznej Parafii należące, sądownie zinwentowane, jako to: zegar ścienny i kieszonkowy, suknie, bielizna, pościel, bryczka, krowy 3. książki Duchowne i różne sprzęty domowe.

Stopnica dnia 23. Czerwca/5. Lipca 1842. roku.

*Karol Mikułowski, R. K. P. S.*

### OBWIESZCZENIE.

W dniach 24. 25. 26. i następnych Lipca 1842. r. w rynku miasta *Jędrzejowa* sprzedawane będą owce, jako to: maciór sztuk 50. skopów 40. Chęć kupna mających na oznaczone dni i miejsce zaprasza.

Jędrzejów dnia 23. Czerwca/5. Lipca 1842. roku.

*Rudzki, S. R.*

### OBWIESZCZENIE.

Sposobem sekwestracyi zajete obiektu, mianowicie: pszczoł ulów 20. krów 3. kanapa, dwa łóżka, komoda, bióro, okowity sto garncey, w dniu 9./21. Lipca r. b. w mieście *Lelowie* publicznie sprzedawane będą, a to na satysfakcyę przez Rząd przyznaną. Chęć przeto kupna mających w terminis z gotowizną zaprasza.

Olkusz dnia 18./30. Czerwca 1842. r.

*Wójcicki.*